UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          Quảng Ngãi, ngày  26  tháng  10 năm 2020

V/v thay đổi địa điểm tập huấn

nâng cao năng lực thực hiện

tiểu dự án 3,Chương trình 135.

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã: Sơn Thủy,

              Sơn Kỳ và Sơn Ba.

Ngày 22/10/2020, Ban Dân tộc có ban hành Giấy mời số 617/GM-

BDT, mời tập huấn về Phát triển kinh tế hộ Gia đình cho người có uy tín,

người sản xuất giỏi, hội viên các hội đoàn thể ở thôn thuộc các xã SơnThủy, Sơn

Kỳ và Sơn Ba, vào ngày 02/11/2020 tại Hội trường nhà văn hóa xã Sơn Kỳ.

 Nay Ban Dân tộc thông báo thay đổi địa điểm tập huấn tại Hội trường

UBND xã Sơn Thủy.

 Các nội dung còn lại trong Giấy mời số 617/GM-BDT ngày 22/10/2020

không thay đổi.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các xã SơnThủy, Sơn Kỳ và Sơn Ba

thông báo cho học viên tham dự khóa học biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND  huyện Sơn Hà(để biết);

- Phòng DT  huyện Sơn Hà (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Duyên.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                Nguyễn Thế Nhân

		2020-10-26T08:35:19+0700

		2020-10-26T08:35:19+0700